
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 12 marca 2020 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze 

służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu Miasta 

Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 45/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 

komórkowych przez pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia w § 7 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„4. Po uzyskaniu zgody na przeniesienie własności, o jakiej mowa w ust. 3, wnioskujący 

obowiązany jest do wpłaty na rzecz Miasta Inowrocławia kwoty odpowiadającej cenie zakupu 

telefonu (kwota brutto), wskazanej w fakturze VAT, obniżonej o 25% rocznie licząc od daty 

zakupu, z zastrzeżeniem, że minimalna wysokość wpłaty to 5% jego ceny netto, nie mniejsza 

niż 1 zł netto. Zapłata nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wydział 

Organizacyjno-Administracyjny”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

  

         Ryszard Brejza 

 

 


